
c;-a hfřtí foZvič

a g . 1C/OJ?Cl,

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB č.
SML/2016/02962

Smluvní strany 

Medidinic a.s.
se sídlem Minská 84/97, Brno - Žabovřesky, 616 00
jednající Ing. Mgr, Pavel Vajskebr, předseda představenstva a Ing. Radek Peš, člen
představenstva
IČO; 27918335
DIČ: C227918335

(dále jen „Poskytovatel")

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
jednající Ing. Eduardem šusterem, ředitelem Městské polide hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
(dále jen „Objednatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 174$ odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, a § 54 odst. 2 pism. a) zákona č. 373/2011 Sb.t o 
specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, tuto rámcovou smlouvu 
o poskytování pracovněfékařských služeb (dále jen „smlouva") následujícího zněni:

PREAMBULE

Objednatel je zaměstnavatelem, jehož zákonnou povinností je zajistit pro své zaměstnance 
pracovnělékařské služby (dále též „PLS") a plnit vůči zaměstnancům povinnosti v oblasti ochrany 
zdraví při práci dle platné legislativy ČR.

Účelem této rámcové smlouvy je tak zajistit ve spolupráci obou smluvních stran potřebnou 
zdravotní prevencí směřující k ochraně zaměstnanců Objednatele před nemocemi z povolání a 
jinými poškozeními zdraví souvisejícími s výkonem zaměstnání a prevenci úrazů.

Vzhledem k tomu, že Objednatel neprovozuje a nemá v úmyslu provozovat vlastní zařízení 
pracovně lékařských služeb, má v úmyslu poskytovat pracovně lékařské služby svým 
zaměstnancům prostřednictvím Poskytovatele.

Poskytovatel je (podle zákona č. 372/2011 5b., o zdravotních službách, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších 
předpisů) Poskytovatelem PLS oprávněným k poskytování PLS podle této smlouvy



I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této rámcové smlouvy je stanovení právního rámce a úprava práv a povinností 
smluvních stran pro zadávání a realizaci dílčích veřejných zakázek na poskytování pracovně 
lékařských služeb pro zaměstnance hl. m. Prahy zařazených do Městské policie hl. m. Prahy dle 
níže uvedené specifikace a Přílohy č. 1 smlouvy.

2. Předmětem této smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za řádně 
provedená dílčí plnění dle této smlouvy smluvenou cenu.

3. Smluvní strany se touto smlouvou zavazují dodržovat ve vzájemném obchodním styku dále 
uvedené obchodní podmínky, které prohlašuji za odsouhlasené.

4. Smluvní rozsah PLS vychází z požadavků platných právních předpisů ČR, tj. zákona č. 
553/1991 Sb. o obecní polici, ve znění pozdějších přepisů, zákona č. 373/2011 Sb., o specifických 
zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcí vyhlášky č. 79/2013 Sb., o 
pracovnělékařských službách a některých druzích posudkové péče, zákona č, 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 444/2008 Sb., o zdravotní způsobilosti uchazeče o 
zaměstnání strážníka, čekatele a strážníka obecní policie, zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, zákona č. 119/2002 Sb., o střelných 
zbraních a střelivu a dále vyhlášky č. 493/2002 Sb. o posuzování zdravotní způsobilosti k vydání 
nebo platnosti zbrojního průkazu, vyhlášky č. 277/2004 Sb., o stanovení způsobilosti k řízení 
motorových vozidel a dále zejména vyhlášky ministra zahraničních věcí č. 145/1988 Sb., o 
Úmluvě o závodních zdravotních službách (Mezinárodní organizace práce ILO č. 161).

It.
ROZSAH PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB

1. PLS jsou zdravotní služby preventivní, jejichž součásti je hodnocení vlivu pracovní činnosti, 
pracovního prostředí a pracovních podmínek na zdraví, provádění preventivních 
pracovnělékařských prohlídek a hodnocení zdravotního stavu za účelem posuzování zdravotní 
způsobilosti k práci, poradenství zaměřené na ochranu zdraví při práci a ochranu před pracovními 
úrazy, nemocemi z povolání a nemocemi souvisejícími s prací, školení v poskytování první pomoci 
a pravidelný dohled na pracovištích a nad výkonem práce.

2. Poskytovatel je v rámci plnění předmětu této smlouvy oprávněn prováděním preventivních 
pracovnělékařských prohlídek a hodnocením zdravotního stavu za účelem posuzování zdravotní 
způsobilosti k práci pověřit smluvní lékaře, kteří jsou (podle zákona č. 372/2011 Sb., o 
zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 373/2011 Sb,, o specifických 
zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů) oprávněni k poskytování těchto služeb.

lil.
DOBA PLNĚNÍ



1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu do vyčerpání finančního limitu 10 000 000 Kč 
bez DPH, nejdéle však na dobu 4 let.

IV.
ÚHRADA VÝKONŮ A ČINNOSTI PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli pracovnělékařských služeb cenu Objednatelem 
vyžádaných pracovnělékařských služeb (lékařských výkonů a činnosti) nehrazených z veřejného 
zdravotního pojištění.

2. Podle aktuálního zdravotního stavu a nároků kladených na konkrétní činnost, kterou mají 
zaměstnanci Objednatele vykonávat, provede Poskytovatel pracovnělékařských služeb další 
odborná vyšetření nezbytná pro posouzení zdravotní způsobilosti zaměstnanců Objednatele k 
výkonu práce. Vyšetření a výkony budou vyúčtovány dle ceníku Poskytovatele zdravotních služeb, 
který je součástí této smlouvy jako příloha č. 1 Smlouvy.

V.
POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel je při zajišťování PLS podle této smlouvy povinen:

1. Jedenkrát měsíčně Poskytovatele písemně informovat o veškerých změnách majících dopad jak 
na smluvní rozsah, tak i na poskytování PLS podle této smlouvy a jejich kvalitu. Těmito změnami 
se rozumí především změny v počtu zaměstnanců Objednatele a změny v počtu a typu pracovišť 
dle čl. I odst. 5 smlouvy, dále nové pracovní pozice, nové technologie, změny pracovních 
podmínek a pracovního prostředí na pracovištích, rizikových faktorů a rizik práce,

2. Při odeslání zaměstnance k pracovnělékařské prohlídce používat závazné dokumenty 
Poskytovatele umožňující rádné poskytování PLS (především platné vzory žádostí o provedení 
lékařské prohlídky a posudků o zdravotní způsobilosti k práci), pepř. další doklady požadované 
zvláštními právními předpisy.

3. Zajistit, aby se jeho zaměstnanci podrobili u Poskytovatele a jím pověřených smluvních lékařů 
úkonů, jež vyplývají z této smlouvy.

4. Odeslat zaměstnance na mimořádnou pracovnělékařskou prohlídku, pokud o to požádal 
zaměstnanec nebo Poskytovatel.

5. Při zařazování zaměstnanců k práci postupovat podle závěrů lékařských posudků o jejich 
zdravotní způsobilosti.

6. Umožnit pověřeným zaměstnancům Poskytovatele po písemné výzvě a za přítomnosti určené 
osoby Objednatelem vstup na každé své pracoviště a sdělit jim informace potřebné k hodnocení a 
prevenci rizik možného ohrožení života nebo zdraví na pracovišti, včetně výsledků měření faktorů 
pracovních podmínek, sdělit jim informace rozhodné pro ochranu zdraví při práci.

7. Seznámit Poskytovatele neprodleně se všemi rozhodnutími vydanými orgány ochrany 
veřejného zdraví.

8. Přijímat opatření vyplývající z dohledu (šetření) na pracovištích, z konzultací a odborného 
poradenství k zajištění legislativních požadavků na poskytování PLS. Nebudou-li Objednatelem 
přijata odpovídající opatření, neodpovídá Poskytovatel za případné škody či jiné dopady na zdraví, 
zdravotní způsobilost a ochranu zdraví zaměstnanců při práci ani za sankce či jiné následky ze 
strany dozorových orgánů.



9. Vyrozumět Poskytovatele o jakémkoliv šetření orgánů ochrany veřejného zdraví, týkající se 
pracovních podmínek a pracovního prostředí či šetření (podezření) nemoci z povolání, nebo 
inspektorátů práce a v případě plánované kontroly vyrozumět Poskytovatele s dostatečným 
předstihem.

VI.
POVINNOSTI POSKYTOVATELE

Poskytovatel se při poskytování PLS podle této smlouvy zavazuje:

1. Poskytovat PLS v rozsahu dle této smlouvy, v souladu s platnou legislativou ČR, v odpovídající 
kvalitě, včas, s maximální odbornou péčí a podle posledních poznatků v daném oboru.

2. Provádět lékařské vstupní, periodické, mimořádné a výstupní prohlídky zaměstnanců v souladu 
s prováděcími předpisy nebo další úkony na základě požadavků objednavatele, včetně očkování a 
vydávání posudků k získání zbrojního průkazu, a to ke všem skupinám zbrojního průkazu,

3. při výkonu „PLS” podle aktuálního zdravotního stavu a nároků kladených na zaměstnance 
Objednatele (uchazeč, strážník (čekatel), zaměstnanec) provádět další odborná vyšetření 
nezbytná pro posouzení jejich zdravotní způsobilosti k jimi vykonávané činnosti,

4. dle zjištěné potřeby nebo podle vyžádání posuzujícího lékaře při provedení výstupní prohlídky 
provádět nezbytné odborné vyšetření,

5. zajištovat provedeni vyšetření pro zaměstnance Objednatele, vykonávající práci řidičů 
s různými oprávněními, na neurologii a dopravně psychologické vyšetření,

6. předávat Objednateli časový harmonogram v elektronické formě (elektronický Ihůtnlk), dle 
kterého budou zaměstnanci vysíláni k prohlídkám, minimálně 30 dní před samotným vyšetřením.

7. seznamovat posuzované zaměstnance Objednatele se závěry vyplývajícími z vykonané 
prohlídky, a bezodkladně seznámit Objednatele se závěry vyplývajícími z vykonané prohlídky,

8. zpracovávat vyhodnocení výsledků prohlídek,

9. vést zdravotnickou dokumentaci o provedených prohlídkách včetně údajů o očkovaných 
zaměstnancích,

10. podle potřeby a požadavků Objednatele vystavovat posudky zdravotní způsobilosti k práci a 
zajištovat zdravotní výkony v rámci první pomoci,

11. zajištovat na vyžádání terénní činnost na pracovištích Objednatele k získání přehledu o 
pracovních a hygienických podmínkách,

12. provádět odbornou poradenskou činnost pro zaměstnavatele, zejména v otázkách stanovení 
vhodných preventivních opatření proti nepříznivým účinkům vlivů práce na zdraví zaměstnanců, 
při řešeni problematiky zaměstnanců se změněnou pracovní schopností (ZPS) a částečným 
invalidním důchodem (CID), při stanovení obsahu lékárniček první pomoci, při zdravotní výchově 
zaměstnanců, případně v dalších oblastech souvisejících s pracovnělékařskými službami,

13. podle požadavků Objednatele provádět rozbory pracovní neschopnosti pro nemoc, úrazy a 
další vyžádanou posudkovou činnost,

14. informovat pověřeného zaměstnance Objednatele o zjištěných závadách v problematice 
BOZP,



15. poskytovat Objednateli informace, záznamy, posudky zdravotní způsobilosti a doklady apod. 
písemnou formou,

16. informovat o přerušení činnosti a nepřítomnosti delší než 3 dny, a to minimálně 10 dní 
předem. Při přerušení činnosti pracoviště poskytující pracovněiékařské služby, zajistí v případech, 
které nesnesou odkladu jejich náhradu,

17. Neprodleně oznamovat Objednateli zjištění závažných nebo opakujících se skutečností 
negativně ovlivňujících ochranu zdraví zaměstnanců pn práci.

18. Upozorňovat na nedodržování legislativních povinností a navrhovat opatření k odstranění 
nedostatků v ochraně zdraví zaměstnanců Objednatele při prád, ochraně před nemocemi z 
povolání a jinými poškozeními zdraví souvisejícími s výkonem práce.

19. Spolupracovat s Objednatelem, jeho zaměstnanci, zástupcem pro oblast bezpečnosti a 
ochrany zdraví při prád, s odborně způsobilými osobami Objednatele v prevenci rizik, odborovými 
organizacemi a kontrolními orgány v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při prád.

20. Kontrolovat plnění rozhodnutí, která vydal orgán ochrany veřejného zdraví.

21. Vždy, zejména při jednáních s orgány ochrany veřejného zdraví, hájit zájmy Objednatele.

22. Poskytovatel a jeho zaměstnanci jsou při výkonu pracovnělékařských služeb pro zaměstnance 
Objednatele a v dalších vyžádaných činnostech s nimi souvisejících vykonávaných podle platných 
právních předpisů, vázáni zákonem uloženou povinností mlčenlivosti o všech skutečnostech, se 
kterými se při poskytování zdravotních služeb seznámili a které jsou předmětem ochrany dat 
Objednatele, předaných při realizaci smlouvy. V případě, že na základě činnosti Poskytovatele 
dojde k předání údajů, na které se váže povinnost mlčenlivosti třetím osobám, tak povinnost 
mlčenlivosti se vztahuje i na tyto další osoby. Tyto povinnosti platí pro všechny osoby i po 
ukončení platnosti smlouvy. V případě, že povinností uvedené v tomto odstavci budou ze strany 
Poskytovatele porušeny, vzniká Objednateli právo na uplatnění smluvní sankce ve výši 10 000,- 
Kč 2a každý takovýto jednotlivý případ. Uplatněním smluvní sankce není dotčeno právo na 
náhradu škody.

VII.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zálohy na platby nejsou sjednány.

2. Smluvní strany sjednávají díla pínění. Díla plnění odsouhlasená Objednatelem v soupisu 
skutečně provedených vyšetření, včetně dohody o ceně, se považují za plnění uskutečněné 
poslední pracovní den měsíce, Poskytovatel zdravotních služeb vystaví na měsíční plnění daňový 
doklad - fakturu, jejíž nedílnou součástí je soupis provedených vyšetření.

3. Podkladem pro úhradu výkonu pracovnělékařských služeb je daňový doklad - faktura, která 
bude mít náležitosti účetního dokladu dle platných předpisů (dále jen „faktura").

4. Vyúčtování jednotlivých plnění odsouhlasená Objednatelem v soupisu skutečně provedených 
vyšetření a činností se považují za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné měsíčně.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti čí náležitosti die právních 
předpisů, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit do doby její splatnosti způsobem, který 
prokazuje, že do tohoto data Poskytovatel vrácenou fakturu od Objednatele převzal. V takovém 
případě je Poskytovatel povinen fakturu opravit a v případě, že by oprava činila fakturu



nepřehlednou, vystavit fakturu novou. Opravená nebo nová faktura musí být znovu doručena 
Objednateli, s tím, že běží nová lhůta splatnosti.

Vlil.
MÍSTO A DOBA VÝKONU PRACOVNĚLÉKAŘSKÝCH SLUŽEB

1. Pracovnělékařské služby bude Poskytovatel zdravotních služeb poskytovat v pracovní dny v 
ordinační hodiny 8-15 hod, na adrese Vajgarská 1141, Praha 9 - Kyje, 198 00 v pracovních dnech 
ve vymezené době a po dohodě í mimo tuto vymezenou dobu.

IX.
UKONČENÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí 
kteroukoli ze smluvních stran bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 4 měsíce a počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

2. Tato smlouva může být rovněž ukončena odstoupením od smlouvy kteroukoli ze smluvních 
stran ze zákonných důvodů nebo pň hrubém či opakovaném porušení povinnosti plynoucích 
z této smlouvy některou ze smluvních stran, přičemž odstoupení od smlouvy je účinné doručením 
druhé smluvní straně.

X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti 1. 3. 2017.

2. Provádění pracovnělékařských prohlídek bude zahájeno po nabytí platnosti smlouvy na základě 
objednaného plnění.

3. Poskytovatel zdravotních služeb nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a 
povinnosti plynoucí z této smlouvy na třetí osobu.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu. 
Každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

5. Tato smlouva může být změněna či doplněna pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek,

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smiuv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m, Praha.



9. Stane-li se jakékoli ustanovení této smlouvy na základě změny právních předpisů neplatné či 
neúčinné, ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají touto neplatností (neúčinností) nedotčena. 
Smluvní strany nahradí neplatná či neúčinná ustanovení smlouvy ujednáním, které zohlední jejich 
původní úmysl. Do té doby se postupuje podle platných znění právních předpisů,

10. Smluvní strany se zavazují zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o všech skutečnostech, 
které jsou předmětem jejích obchodního tajemství.

11. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí 
občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

12. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s celým textem smlouvy včetně jejích 
příloh, nemají k němu žádných výhrad či připomínek a že tato smlouva vyjadřuje jejích 
skutečnou, svobodnou a vážně míněnou vůlí.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

• Příloha č. 1 - Ceník 

Za Poskytovatele 

Datum:___________

Za Objednatele

s,j-Datum:

Ing. Radek Peš, čten představenstva

Podeps

ředitel

Metis ke policie hf. m. Prahy

4



Příloha č. 1 Smlouvy č.SML/2016/02962

Ceník prohlídek
Obsah a Ihůťy prohlídek jsou stanoveny v souladu s platnou legislativou dle čl. I, bod 4 Smlouvy

Kód
pracovního

místa
Název pracovního místa

Kategorie práce *)

P Ch H V Ne Fz pp Tep Clil PS Zr Bi T

A Slráínik {čekatel)

A.1.1 strážník přímý výkon služby, práce v noci i i l 1 i 2 2 2 2 2 i 2 l
A. 1.2 strážník přímý výkon služby, práce v nod, ZVS modré barvy i i 1 1 i 2 2 2 2 2 i 2 1
A. 1.3 strážnfc přímý výkon služby. Instruktor specialista - vedoucí směny i i l 1 l 2 1 1 1 2 i 1 l
A.2 strážník nepřímý výkon služby, práce v nocí i i 1 1 i 1 1 1 I 2 2 1 l
A.3,1 strážník nepřímý výkon služby i i 1 1 i 1 2 1 1 1 1 1 i
A.3.2 strážník nepřímý výlron služby, 2VS modré barvy i i 1 1 i 1 1 1 1 1 1 1 1
KAS strážník přímý výkon záchranář, práce v noci i i 1 1 i 2 2 2 2 2 1 2 3
KAS strážník přímý výkon záchranář, práce v nod, ZV5 modré barvy i i 1 1 i 2 2 Z 2 2 1 2 3
D zaměstnanec

80,1 chovatel zvířat, práce v nocí, ÚPDZ Měcbolupy i 2 1 1 i 1 1 1 1 2 1 2 2
BJL.2 chovatel zvířat, práce v noci, ÚPOZ Trója i 2 3 1 i 1 1 1 1 Z 1 2 1
8.1.3 chovatel zvířat, práce v noci, ÚPOZ Trója, ZVS modré barvy i 2 3 1 i 1 1 1 1 2 1 X 1
S.Z.l hospodářský pracovník |výkonné útvary) i 2 1 1 l 1 1 1 1 1 1 1 1
8.2.2 hospodářský pracovník, ZVS modré barvy {výkonné útvary) i 2 1 1 i 1 1 1 1 1 1 1 1
8.2.3 hospodářský pracovník ÚPOZ, veterinární technik i 2 1 1 i 1 1 1 1 1 1 2 1
B.3JL administrativní pracovník ÚPOZ, Měcholupy i 1 1 1 i 1 1 1 1 1 1 2 1
B.3.2 administrativní pracovník ÚPOZ, Trója i 2 1 1 i 1 1 1 1 1 1 2 1
B.4 skladník i 1 1 1 i 2 1 1 1 1 1 1 1
D.5 ostatní zaměstnanci výše nezařazen) i 1 1 1 i 1 1 1 1 1 1 1 1

*) P-zátěž prachem, Ch-zátěž chemickými látkami, H-záiéž hlukem, V-zátčž vibracemi, Ne-zátčž neionizujícím zářením, eL magnetickým polem, lasery, Fz-fyzická zálěž, Pp- 
pracovní poloha, Tep-zálčž teplem, Chl-zátéž chladem, Ps-psychická zátěž, Zr-zraková zátěž, B i-zátěž biologickými činiteli, T-prácc ve zvýšeném tlaku vzduchu



Kód
pracovního

místa
Seznam potřebných úkonů včetně cen za Jednotlivé úkony Cena celkem za 

prohlídku
Lhůta opakováni

yHURníprohífdka

A
Základní vyšelřenidle § 7 vyhl. 79/2013 Sb. (dále jen „základní vyšetřen!"-410,), vyšetřeni alaktrokaftftagfafíeké (212,-), 2ákladní 
spirometrické (212,-), laboratorní vyšetření krevního obraíu a glykemle |60,-) / při tomto zjednodušení nelze řešit prohlídky typu A.4.1 a A.4.2

B94,- ne

8.1.1
Základní vyšetření (410,-), vyšetření elektrokardiografícké (212,-), základní spirometrické (212,-), laboratorní vyšetření krevního obrazu a 
glykemle (60,-) 894,- ne

B.l.2-3
Základní vyšetření (410,-), vyšetření elektrokardiograřické (212,-), základní spirometrické (212,-), laboratorní vyšetření krevního obrazu a 
glykemle (60,-), vyšetření ORLI 304,} 1198,- ne

B.JL1-2
Základní vyšetření (410,-), vyšetření elekUakardiograflcké (212,-), základní spirometrícké (212,-), laboratorní vyšetření krevního obrazu a 
gtykemie (60,-) 894,- ne

B.23 Základní vyšetření |410,-}, vyšetření efekt rokardiografické Í212,-), základní splromeincké (212,-), laboratorní vyšetření krevního obrazu a 
glykemie (60,-) 894,- ne

B.3.1 Základní vyšetření (410,-), vyšetřen! elektrakardlagrafleké(212,-), základní splromeirfcké (212,-), laboratorní vyšetření krevního obrazu a 
glykemie (60,-) 894,- ne

B.3.2
Základní vyšetření (410,-|, vyšetřeni elektrokanňografkké [212,základní spírometrlcké (212,*), laboratorní vyšetření krevního obrazná 
glykemle (60,-) 894,- ne

&A Základní vyšetřen! (410,-|, vyšetření efefctrokardiograffcké (212,-|, základní spírometrlcké (212,-), laboratorní vyšetření krevního obrazu a 
pjykemie |60,-) 694,- ne

B.S Základ ní vyšetření (410,-), vyšetření elektrokardtograffeké (212,-J, základní spírometrické (212,-), laboratorní vyšetřeni krevního obrazu a 
glykemle (60,-( _ 894,- ne

Noční práce

A Základní vyšetření 1.- nejméně 1* ročně

B Základní vyšetření 1.- nejméně lx ročně

Periodická prohlídka

A.1.1 Základní vyšetření 410,- nejméně U ročně

A.L2 Základní vyšetření 410,- nejméně lx ročně

AJL3 Základní vyšetření 410,- lx za 3 roky

A,2 Základní vyšetření 410,- nejméně lx ročně

A.3.1 Základní vyšetření 410,- lx za 3 roky

A.3.2 Základní vyšetření 410,- lx za 3 roky

A.4.1
Základní vyšetření (410,-), laboratorní vyšetření [FW, KO + dlh, AIT, AST, GMT, kreatinin, glykémie, močový sediment -156,-), otoskopické 
vyšetření + zjištění průchodnosti Eustathovy trubice (212,-), spíromeirle (212,-), zátěžové EKG (124S,-) 2 235,- nejméně lx ročně



AA2
Základní vyíetřerW (410,-), laboratorní vyšetření {FW, K0 * dlf., ALT, AST, GMT, kreatinin, glykémte, močový sediment -156.-), oioskopdcké 
vyšetřeni* zjištění průchodnosti Eustac ho vy trubice [212,-), splrometrie (212,-), zátěžové EKG (1 245,-) 2 235,- nejméně lx ročně

B.1JL Základní vyšetřeni 410,- nejméně lx ročně

6,1,2 Základní vyšetření (410,), vyšetření QRL{304,-) 714,- nejméně lx ročně

6,1.3 Základ ní vyšetřeni (410,*), vyš stření QBL (304,-) 714,- nejméně lx ročně

B.2.1 Základní vyšetření 410,- lx za 3 roky

B.2.2 Základní vyšetření 410,- lx za 3 roky

BJt.3 Základní vyšetření 410,* lx ta 3 roky

33.1 Základní vyšetření 410. lx za 3 roky

B3.2 Základní vyšetření 410,- lx za 3 roky

6.4 Základní vyíetření 410,* lx za 3 roky

B.5 Základní vyšetření 410,- lx za 3 roky

Mimořádná prohlídka

A.1.1 Základní vyšetření 410,- ne

A.1.2 Základ nl vyšetření 410, ne

A. 1.3 Základní vyšetřeni 410, ne

A.2 Základní vyšetřeni 410,- ne

A-3,1 Základní vyšetření 410,- ne

A.3.2 Základní vyšetření 410,- ne

A.4,1 Zákíadní vyšetření 410,- ne

A.4.2 Základní vyšetření 410,- ne

6.1.1 Základní výše tření 410, ne

6,1.2 Základní vyšetření (1D6,-), vyíetření QRL (304,-) 410,- r»e

6,1*3 Základní vyšetření (106,-), vyšetření OfiL (304,-) 410,- ne

B4L1 Základní vyšetření 410,- rw

BJL2 Základní výše tření 410,- rue

B3.3 Základní vyšetření 410, ne

6,3.1 Základní vyšetření 410,- ne

B.3.2 Základní vyšetření 410,* ne



B«4 Základní vyietření 4 ID,- ne

8.5 Základní vyšetřeni 410.- ne

Výstupní prohlídka
A.1.1 2ákladní vyšetřeni 430,- ne

A.1.2 Základ ní vyšetřeni 410,- ne

A.13 Základní vyšetření 410,- ne

AJl Základní vyšetření 410,- ne

A.3*l Základní vyšetření 410,- ne

A.3.2 Základní vyšetřeni 410,- ne

A.4.1
Základní vyšetření (43Q,-), laboratorní vystření |FW, KO + difv AIT, &5T, GMT, kreatinin, glykémie, močový sediment -156,-), otoskopícké
vyšetření +■ zjištění průchodnosti Eustachovy trubice (212,-], splrometríe (212,-), zátěžové EKG {1 245,-), RTG hrudníku (168,-) 2403,- ne

A.4.2
Základní vyšetření (410,-), laboral orní vyšetření (řW, KO +■ dlf., AIT, AST, GMT. kreatinin, glykémie, močový šedi ment - 356,-). otoskopícké
vyšetření + zjištěni průchodnosti Eustachovy trubice (212,-), spirometríe (212,-), zátěžové EKG (1245,-), RTG hrudníku |16H,.| 2403,- ne

B.2.1 2ákladní vyšetření 410,- ne

8.1.2 Základní vyšetření |4l0,-], vyšetřeni 0RL(304,-) 714,- ne

8,1.3 2ákfadni vyšetření (410,-), vyšetřeni ORL(304f-} 714.- ne

B.2.1 Základní vyšetření 410.- ne

B.Z.2 Základní vyšetřeni 410,- ne

B.2.3 Základní vyšetření 410,- ne

831 Základní vyšetřeni 410,- ne

63,2 Základní vyšetřeni 430," ne

B.4 Základní vyšetření 410r ne

BS Základní vy Setře ní 410,- ne

Mimořádný +. PgrÍM»ttá - S09fei)4 Pfghlttlw

A.1.1 Základní vyšetřeni 622,- ne

A3.2 Základní vyšetření 622,- ne

AX3 Základní vyšetření 622,- ne

A3 Základní vyšetření 622.- ne

A3.1 Základní vyšetření 622,- ne

A.3.2 | 2ákladní vyšetření 622,- ne



A.4.1
Základní vyšetření |410,-|, laboratorní vyšetření {FW, KO + díf.r ALT, AST, GMT, kreatinin, glykémie, močový sediment -156,-), otosfcopkké 
vyšetřen! + zjištění průchodnosti Eustachovy trubka |212,.|, spirocnetrie (212r->, zátěžové EKG (1 24S,-)

2 447.- ne

A.4.2
Základní vyšetření (410,-], laboratorní vyšetření (FW, KO + dif., ALT, ASTrGMT, kreatinin, gfykémíe, močový sediment -156,-)* otoskoplcké
vyšetřeni + zjištěni průchodnosti Eustachovy trubice (212,), spirometrie (212,-), zátěžové EKG (1 245,-) Z 447,- ne

B.1.1 Základní vyšetření 622,~ ne

B.1.2 Základní vyšetřeni (410,.), vyšetřeni ORt (304,-) 926,- ne

8.13 Základní vyšetření (410,-), vyšetření ORL(304,-) 926,- ne

8.2.1 Základní vyšetření 622,- ne

6.2*2 Základní vyšetřeni 622,- ne

B.23 Základní vyšetření 622,- ne

83.1 Základní vyšetření 622,- ne

B.3.2 Základní vyšetření 622,- ne

0*4 Základní vyšetření 622,- ne

B.5 Základní vyšetření 622,- ne

Dopravně - psychologické vyíetfianf

A-8 Dopravně - psychologické vyšetřeni 2100,- ne

Obstuha kotlů

A-8 Základ ní výše tře ni 410,-
ve véku do 50 let 1* 
za 4 roky, nad 50let 

lx za 2 ruky

Vydáni potmění o ipůsobilostl k získání íktíGMprůMzu y ráme! prohlídky

A-B Vydáni potvrzení o způsobilosti k získání zbrojního průkazu 1, lx za 5 let

Vyšetření * vydání potvrzení o způsobilosti k získání ztjrpinlilQ QfŮHflíM

A-B Základní vyšetření (380,-), vydání potvrzení o způsobilosti k2í$káni zbrojního průkazu (30,-) 410,- lx za 5 let

Vyšetření OftL

A-B Vyšetření ORL m- ne

Neuroloelcké wittřeirf

A-B Neurologické vyšetření 315,- ne

Oínf vystření

A-B Oční vyšetření 332,- ne

Psychologické - nsvchfetrtcké vyšetření



A-° Psychologické - psychiatrické vyšetření 1 260,- ne

Očkování (dle požadavku ob}ednatele)

A-B Aplikace očkovací Látky 90,- ne




